Schreibtisch-Ausstattung, HAN

HAN

Kugelschreiber-Stander i-Line

e aus hochglanzendem Kunststoff

e stabile und standfeste Ausfiihrung

e rutschfest und mobelschonend durch groBflachige, weiche Gummibeschichtung

e schwarzer Kugelschreiber mit dokumentenechter Mine an einer robusten Metallkette (700 mm)

e MaBe: (B)65 x (T)65 x (H)153 mm

Anwendungsbeispiele:

- Schalter, Tresen, Tischen und Theken

Fir wen geeignet:

- Banken- Hotels- Apotheken- Einzelhandel- TottoLotto- Post

Kugelschreiber-Stander I-Line, chrome/schwarz

Kugelschreiber-Sténder i-Line

Zubehdr: Ersatzminen

Veroffentlichungen,

schwarz
schwarz

schwarz
schwarz

====

Kugelschreiber-Sténder i-Line, schwarz

chrome / schwarz
schwarz
weiB / schwarz

38802

Kugelschreiber-Stander i-Line, weiB/schwarz

3 Stiick

27651-88
17651-13
17651-32
KM39273

81420167
81420073
81420075
5639273
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